GOVERNO MUNICIPAL FARIAS BRITO

SECRETARIA DE SAÚDE

CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições, torna pública a

convocação dos candidatos, do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para contratações

temporárias para exercer emprego público, de acordo com as normas estabelecidas no

Edital N° 01/2019, para comparecerem com a documentação na Secretaria da Saúde, no

próximo dia 10 e 13 de maio de 2019.

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – (HGFB ou ESF)

 MARIA EDITE DE OLIVEIRA BRITO

 ADRIANA TARGINO DA SILVA

 ELISVÂNIA RODRIGUES DE ALENCAR

Farias Brito, 09 de maio de 2019

GOVERNO MUNICIPAL Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro
CNPJ N° 07.595.572/0001-00 CEP. 63.185-000 Farias Brito – Ceará

Visite o nosso site http://www.fariasbrito.ce.gov.br

http://www.fariasbrito.ce.gov.br/